
Российская Федерация 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 31.03.2021                   г. Белогорск                    № 138-р 

 

О назначении должностных лиц, ответственных за организацию и 

проведение независимой оценки качества 

 

В целях реализации приказа Минфина России от 07.05.2019 № 66н "О составе 

информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, условий оказания услуг организациями культуры, социального 

обслуживания, медицинскими организациями, федеральными учреждениями 

медико-социальной экспертизы, размещаемой на официальном сайте для 

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", включая единые 

требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также требованиях к 

качеству, удобству и простоте поиска указанной информации", 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителя начальника МКУ ООиМП БМО Г.А. Литвин назначить 

ответственным за: 

 организацию работы по устранению выявленных недостатков по результатам 

независимой оценки качества в образовательных организациях округа, 

 обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения 

информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте, 

 информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах по 

устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества. 

2. Главного специалиста МКУ ООиМП БМО Д.И. Сафронову назначить 

ответственным за: 

 размещение информации о результатах независимой оценки качества на 

официальном сайте, 

 ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их 

отзывов, 

 информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах по 

устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Начальник МКУ Отдел образования  

Белогорского района                                                                        С.В. Богородов 


